
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Litoměřice

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 226 2 521 1 538 2 193 2 311 2 695 3 259
v tom: ženy . 1 447 945 1 378 1 421 1 674 1 996
           muži . 1 074 593 815 890 1 021 1 263
z toho se ZPS . 204 265 367 372 462 666
           absolventi škol 8 209 89 228 386 466 572
v tom: bez vzdělání . 35 11 16 11 5 9
           se základním vzděláním . 1 024 618 892 882 1 108 1 287
           vyučení . 863 558 937 1 049 1 143 1 313
           se střední školou bez maturity . 170 49 32 39 41 64
           s úplným středním vzděláním . 395 278 295 310 375 553
           v tom: vyučení s maturitou . 51 18 15 18 32 67
                     s úplným středním všeobecným . 60 46 37 56 64 98
                     s úplným středním odborným . 284 214 243 236 279 388
           s vyšším vzděláním . . 1 - - - 2
           s vysokoškolským vzděláním1) . 34 23 21 20 23 31
v tom: do 19 let . 614 203 419 390 439 496
           20 až 24 let . 366 389 324 364 470 495
           25 až 29 let . 366 233 333 352 375 383
           30 až 34 let . . 153 231 253 292 319
           35 až 39 let2) . 556 145 243 242 249 302
           40 až 44 let . . 146 257 263 302 401
           45 až 49 let3) . 467 136 204 231 308 439
           50 až 54 let . 123 92 137 166 192 328
           55 až 59 let . 28 34 44 47 68 95
           nad 60 let . 1 7 1 3 - 1
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 018 451 1 131 826 885 1 108
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 834 288 412 596 599 801
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 345 169 186 219 268 391
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 269 140 130 151 209 182
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 55 490 334 519 734 777

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 57,4 61,4 62,8 61,5 62,1 61,2
           muži . 42,6 38,6 37,2 38,5 37,9 38,8
z toho se ZPS . 8,1 17,2 16,7 16,1 17,1 20,4
           absolventi škol 3,5 8,3 5,8 10,4 16,7 17,3 17,6
v tom: bez vzdělání . 1,4 0,7 0,7 0,5 0,2 0,3
           se základním vzděláním . 40,6 40,2 40,7 38,2 41,1 39,5
           vyučení . 34,2 36,3 42,7 45,4 42,4 40,3
           se střední školou bez maturity . 6,7 3,2 1,5 1,7 1,5 2,0
           s úplným středním vzděláním . 15,7 18,1 13,5 13,4 13,9 17,0
           v tom: vyučení s maturitou . 2,0 1,2 0,7 0,8 1,2 2,1
                     s úplným středním všeobecným . 2,4 3,0 1,7 2,4 2,4 3,0
                     s úplným středním odborným . 11,3 13,9 11,1 10,2 10,4 11,9
           s vyšším vzděláním . . 0,1 - - - 0,1
           s vysokoškolským vzděláním1) . 1,3 1,5 1,0 0,9 0,9 1,0
v tom: do 19 let . 24,4 13,2 19,1 16,9 16,3 15,2
           20 až 24 let . 14,5 25,3 14,8 15,8 17,4 15,2
           25 až 29 let . 14,5 15,1 15,2 15,2 13,9 11,8
           30 až 34 let . . 9,9 10,5 10,9 10,8 9,8
           35 až 39 let2) . 22,1 9,4 11,1 10,5 9,2 9,3
           40 až 44 let . . 9,5 11,7 11,4 11,2 12,3
           45 až 49 let3) . 18,5 8,8 9,3 10,0 11,4 13,5
           50 až 54 let . 4,9 6,0 6,2 7,2 7,1 10,1
           55 až 59 let . 1,1 2,2 2,0 2,0 2,5 2,9
           nad 60 let . 0,0 0,5 0,0 0,1 - 0,0
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 40,4 29,3 51,6 35,7 32,8 34,0
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 33,1 18,7 18,8 25,8 22,2 24,6
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 13,7 11,0 8,5 9,5 9,9 12,0
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 10,7 9,1 5,9 6,5 7,8 5,6
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 2,2 31,9 15,2 22,5 27,2 23,8
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
5 061 6 984 8 094 8 103 7 633 7 705 7 875 Celkem
2 924 3 794 4 237 4 149 3 960 4 094 4 134 v tom: ženy
2 137 3 190 3 857 3 954 3 673 3 611 3 741            muži

850 1 040 1 137 1 177 1 147 1 152 1 171 z toho se ZPS
1 008 1 189 1 227 1 112 1 053 1 081 1 080            absolventi škol

18 10 12 8 7 6 8 v tom: bez vzdělání
1 676 2 208 2 518 2 672 2 559 2 557 2 578            se základním vzděláním
2 193 3 104 3 541 3 602 3 278 3 294 3 365            vyučení

82 65 151 177 210 212 227            se střední školou bez maturity
1 030 1 495 1 715 1 498 1 429 1 439 1 510            s úplným středním vzděláním

141 273 491 406 318 304 348            v tom: vyučení s maturitou
166 208 229 219 217 192 210                      s úplným středním všeobecným
723 1 014 995 873 894 943 952                      s úplným středním odborným

5 11 25 21 34 41 29            s vyšším vzděláním
57 91 132 125 116 156 158           s vysokoškolským vzděláním1)

725 637 396 259 590 517 490 v tom: do 19 let
902 1 746 2 047 1 888 1 381 1 366 1 362            20 až 24 let
596 825 1 048 1 135 1 040 1 045 1 069            25 až 29 let
546 716 880 897 847 831 906            30 až 34 let
421 563 686 726 751 785 811           35 až 39 let2)

547 704 814 776 685 699 659            40 až 44 let
619 796 955 1 012 928 873 931           45 až 49 let3)

515 731 956 1 041 1 005 1 076 1 054            50 až 54 let
186 244 294 341 376 478 556            55 až 59 let

4 22 18 28 30 35 37            nad 60 let
1 664 2 390 1 831 2 086 1 851 1 995 2 009 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 322 1 721 1 674 1 441 1 412 1 432 1 454            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců

669 788 1 193 821 793 829 753            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
366 459 744 589 610 552 607            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

1 040 1 626 2 652 3 166 2 967 2 897 3 052            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
57,8 54,3 52,3 51,2 51,9 53,1 52,5 v tom: ženy
42,2 45,7 47,7 48,8 48,1 46,9 47,5            muži
16,8 14,9 14,0 14,5 15,0 15,0 14,9 z toho se ZPS
19,9 17,0 15,2 13,7 13,8 14,0 13,7            absolventi škol
0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 v tom: bez vzdělání

33,1 31,6 31,1 33,0 33,5 33,2 32,7            se základním vzděláním
43,3 44,4 43,7 44,5 42,9 42,8 42,7            vyučení
1,6 0,9 1,9 2,2 2,8 2,8 2,9            se střední školou bez maturity

20,4 21,4 21,2 18,5 18,7 18,7 19,2            s úplným středním vzděláním
2,8 3,9 6,1 5,0 4,2 3,9 4,4            v tom: vyučení s maturitou
3,3 3,0 2,8 2,7 2,8 2,5 2,7                      s úplným středním všeobecným

14,3 14,5 12,3 10,8 11,7 12,2 12,1                      s úplným středním odborným
0,1 0,2 0,3 0,3 0,4 0,5 0,4            s vyšším vzděláním
1,1 1,3 1,6 1,5 1,5 2,0 2,0           s vysokoškolským vzděláním1)

14,3 9,1 4,9 3,2 7,7 6,7 6,2 v tom: do 19 let
17,8 25,0 25,3 23,3 18,1 17,7 17,3            20 až 24 let
11,8 11,8 12,9 14,0 13,6 13,6 13,6            25 až 29 let
10,8 10,3 10,9 11,1 11,1 10,8 11,5            30 až 34 let
8,3 8,1 8,5 9,0 9,8 10,2 10,3           35 až 39 let2)

10,8 10,1 10,1 9,6 9,0 9,1 8,4            40 až 44 let
12,2 11,4 11,8 12,5 12,2 11,3 11,8           45 až 49 let3)

10,2 10,5 11,8 12,8 13,2 14,0 13,4            50 až 54 let
3,7 3,5 3,6 4,2 4,9 6,2 7,1            55 až 59 let
0,1 0,3 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5            nad 60 let

32,9 34,2 22,6 25,7 24,2 25,9 25,5 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
26,1 24,6 20,7 17,8 18,5 18,6 18,5            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
13,2 11,3 14,7 10,1 10,4 10,8 9,6            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
7,2 6,6 9,2 7,3 8,0 7,2 7,7            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

20,5 23,3 32,8 39,1 38,9 37,6 38,8            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Litoměřice

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


